
       

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16, KRS 0000022938  NIP 8321789610  REGON 000310143 

 

 

Wieluń, dnia 05.12.2023 r. 

Numer sprawy: SPZOZ.ZP.2.24.242.17.2023 

Do wszystkich wykonawców,  
którzy złożyli oferty w postępowaniu 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. Sukcesywne dostawy implantów 

ortopedycznych oraz endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego wraz z użyczeniem 

instrumentarium do ich implantacji. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605,1 720) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje 

wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, że zgodnie z treścią art. 239, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych.  

Uzasadnienie: 

Pakiety 1, 3-17, 19-31 – Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w zakresie danej 

części zamówienia, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, w ocenie punktowej uzyskała 

łącznie 100 pkt. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, jego oferta jest zgodna 

przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ oraz nie podlega odrzuceniu. 

Pakiet 2, 18 – Oferta wybranego Wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w zakresie danej 

części zamówienia, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, w ocenie punktowej uzyskała 

łącznie 100 pkt. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, jego oferta jest zgodna 

przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ oraz nie podlega odrzuceniu. 

Numer 
pakietu 

 

Nazwa (firma) albo imię, 
nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania  

i adres Wykonawcy 

Oferowana 
cena brutto 

w zł 
 

Termin  
uzupełnienia 
asortymentu  
w Magazynie 
Oferowanych 

Wyrobów 

Liczba   
punktów  

uzyskanych 
w kryterium 

Cena 

Liczba   
punktów  

uzyskanych 
w kryterium 

Termin 

Łączna 
liczba 

uzyskanych   
punktów           

oraz miejsce  
w 

klasyfikacji 

1 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
150 552,00 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

2 

MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
19 835,82 24 godziny 55,45 40 95,45 pkt – I 

„ARNO-MED” Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 24 
55-081 Mietków 

18 332,37 36 godzin 60 30 90 pkt – II 

3 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
28 512,00 24 godziny 60 40 100 pkt  – I 



2 

 

       

4 
Medartis Sp. z o.o.  

ul. Legnicka 56  
54-204 Wrocław 

103 256,64 do 48 godzin 60 20 80 pkt – I 

5 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
45 619,20 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

6 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
12 787,20 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

7 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
8 002,80 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

8 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
7 970,40 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

9 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
5 140,80 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

10 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
9 456,48 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

11 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
3 335,04 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

12 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
4 849,20 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

13 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
4 168,80 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

14 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
9 806,40 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

15 
Medartis Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 56 
54-204 Wrocław 

7 527,60 do 48 godzin 60 20 80 pkt – I 

16 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
5 648,40 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

17 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
7 322,40 24 godziny 60 40 100 pkt – I 

18 

„ChM” Sp. z o.o. 
Lewickie 3b 

16-061 Juchnowiec 
Kościelny 

7 560,00 24 godziny 53,57 40 93,57 pkt – II 

MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
6 750,00 24 godziny 60 40 100 pkt - I 

19 
RAM Roman Cyfra 
os. Królowo 151A  

34-451 Tylmanowa 
10 206,00 24 godziny 60 40 100 pkt - I 

20 

ARTHREX Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Karczunkowska 42 
02-871 Warszawa 

106 521,48 48 godzin 60 20 80 pkt - I 

22 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
16 097,40 24 godziny 60 40 100 pkt - I 

23 
MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
25 299,00 24 godziny 60 40 100 pkt - I 



3 

 

       

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp. 

 

Sporządził: 

………………..……..…………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  

Inspektor Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu Magdalena Pałyga) 

Zatwierdził: 

…………..……..……………………… 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
(Na oryginale właściwy podpis:  

Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 

 

25 

ARTHREX Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Karczunkowska 42 
02-871 Warszawa 

53 460,00 48 godzin 60 20 80 pkt – I 

26 

Aesculap Chifa  
Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

197 942,40 24 godziny 60 40 100 pkt - I 

27 
Johnson&Johnson Poland 
Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24,  

02-135 Warszawa 
241 039,80 Do 72 godzin 60 0 60 pkt - I 

28 

Aesculap Chifa  
Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

114 642,00 24 godziny 60 40 100 pkt - I 

29 
Johnson&Johnson Poland 
Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24,  

02-135 Warszawa 
73 272,60 Do 72 godzin 60 0 60 pkt - I 

30 
Johnson&Johnson Poland 
Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24,  

02-135 Warszawa 
303 609,60 Do 72 godzin 60 0 60 pkt - I 

31 
Johnson&Johnson Poland 
Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24,  

02-135 Warszawa 
11 016,00 Do 72 godzin 60 0 60 pkt - I 


